ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de 	 | 1 |
höhen-
verstellbar
kleinste Gehäuseabmessungen
in Edelstahl
elastomerfreie,
hygienische
Abdichtung

Capcont- V S0CS A
A
Bestellschlüssel
Bestellbezeichnung	 Ausführung
LKZ0405PUR-AS 	 Anschlusskabel 5 m, 4-polig, geschirmt
LKZ0410PUR-AS 	 Anschlusskabel 10 m, 4-polig, geschirmt
BKZ0412-VA 	 Passende Kabeldose, VA-Mutter
SAMV-63 	 Schiebemuffe G½" DIN EN ISO228-1 / ø 16 mm, für Capcont LS-
	 Stahl 1.4404 / 1.4571 / Dichtung PTFE
SEM-22	 Einschweißmuffe metallisch dichtend G½“
SEM-42	 Kugeleinschweißmuffe metallisch dichtend G½“
Zubehör
	   Ausführung
L	 Standard
X2L	 ATEX II 3G Ex ic IIC T6 …T1 Gc / ATEX II 3D Ex ic IIIC T98°C Dc
		  Werkstoff Elektrodenstabisolation (mediumberührend)
	 L	 PEEK
		  Prozessanschluss
	 2	 G ½“ B, DIN EN ISO228-1 – Einbau in Einschweißmuffe SEM-22 / SEM-42
		  Werkstoff Dichtungen
	 0	 ohne
		  Werkstoff Prozessanschluss (prozessberührend)
	 V	 Stahl 1.4404/316L oder 1.4571/316Ti
		  Werkstoff Anschlussgehäuse
	 C	 CrNi-Stahl
		  Elektronik - Ausgang
	 A	 Gleichspannung 24VDC, 1x PNP Schaltausgang
		  Prozesstemperatur
	 1	 Erweitert, -40°C ... +140°C
		  Elektrischer Anschluss
	 S	 Stecker M12x1
	 0
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
	   Ausführung
L	 Standard
X2L	 ATEX II 3G Ex ic IIC T6 …T1 Gc / ATEX II 3D Ex ic IIIC T98°C Dc
		  Werkstoff Elektrodenstabisolation (prozessberührend)
	 S 	 PTFE Polytetrafluorethylen (Teflon®)
		  Prozessanschluss
	 0	 ohne – Einbau in Schiebemuffe SAMV-63
	 1	 G½“ B; DIN EN ISO228-1; DIN 3852-11-E
	 Y	 andere
		  Werkstoff Dichtungen (prozessberührend)
	 1	 FPM Fluorelastomer (Viton®)
	 3	 EPDM Etylen-Propylen-Dienmonomer - für Lebensmittelanwendungen
		  Werkstoff Prozessanschluss (prozessberührend)
	 V	 Stahl 1.4404/316L oder 1.4571/316Ti
		  Werkstoff Anschlussgehäuse
	 C	 CrNi-Stahl
		  Elektronik - Ausgang
	 A	 Gleichspannung 24VDC, 1x PNP Schaltausgang
		  Prozesstemperatur
	 0	 Standard, -40°C ... +100°C
		  Elektrischer Anschluss
	 S	 Stecker M12x1
		  Länge L
	 A	 Länge L = 150 mm
	 B	 Länge L = 300 mm
	 C	 Länge L = 500 mm
	 D	 Länge L = 750 mm